Tại các xã Quỳnh Hoàng và
Quỳnh Minh, đồng chí Phó Bí thư
Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh đã
có buổi làm việc với cấp ủy, chính
quyền địa phương về công tác bảo
đảm an ninh trật tự, phòng, chống
dịch Covid-19 trong dịp tết Nguyên
đán Nhâm Dần 2022. Sau khi nghe
2 địa phương báo cáo công tác bảo
đảm an ninh trật tự trước, trong và
sau tết, công tác phòng, chống dịch
Covid-19, đồng chí Phó Bí thư Tỉnh
ủy, Chủ tịch UBND tỉnh ghi nhận và
đánh giá cao sự chủ động của các địa
phương; đề nghị cấp ủy, chính quyền
địa phương thực hiện nghiêm các